tak, že je nahrazen novým termínem „25.9.2019“.
Termín dle SoD: 31.5.2019 
Termín dle dodatku č.l: 31.8.2019 
Termín dle dodatku č.2: 25.9.2019 
Důvod změny: Z důvodu vzniklých víceprací.

2. V čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo „4 169 172,56 Kč bez DPH, slovy 
čtyřimilionyjednostošedesátdevěttisícjednostosedmdesátdva korun českých padesátšest haléřů 
korun českých bez DPH“ tak, že je nahrazena novou cenou za dílo „4 369 555,72 Kč bez DPH, 
slovy čtyřimilionytřistašedesátdevěttisícpětsetpadesátpět korun českých sedmdesátdva haléřů bez 
DPH“.
Důvod změny: Změny byly vyvolány stavem únosnosti podloží a jeho ovlivnění vodou a tedy 
potřebou většího množství kamene pro zpevnění podloží na pláni. Dále v místě navrženého 
propustku na HS bylo zjištěno vedení vodovodní přípojky pro Malevil a propustek byl přeložen na